anno MCMXCVIII varias propter difficultates, persecutione adversus Ecclesiam

procuratas, est perductus. His peractis iure statutis rebus, post Congressum

peculiarem Consultorum Theologorum diei VIII mensis Ianuarii anno MMVIII et

Sessionem ordinariam Patrum Cardinalium Episcoporumque diei IV mensis

Martii anno MMVIII, suffragiis faventibus, Nos Ipsi facultatem fecimus ut

Congregatio de Causis Sanctorum Decretum super martyrio die III mensis

Iulii anno MMVIII ederet atque statuimus ut beatificationis ritus die IV mensis

Octobris anno MMVIII Tergestina in urbe celebraretur.

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Angelus Amato,

Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus, textum Litterarum Apos-

tolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum Venerabilem Servum

Dei Franciscum Ioannem Bonifacio adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Eugenii Ravignani, Episcopi Tergestini, necnon

plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium

explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate

Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus Dei Franciscus

Ioannes Bonifacio, presbyter et martyr, qui, leni studiosoque animo ministe-

Acta Benedicti Pp. XVI 845

rio pastorali se dicavit et pro Christo vitam suam impendit in fide profitenda,

Beati nomine in posterum appelletur, eiusque festum die undecima mensis

Septembris, qua in caelum ortus est, in locis et modis iure statutis quotannis

celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim

habere, contrariis rebus minime quibuslibet officientibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VI mensis

Octobris, anno MMVII, Pontificatus Nostri quarto.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 96.445

HOMILIAE

I

In Vesperarum celebratione apud Cathedrale Templum Sancti Viti.*

Cari fratelli e sorelle,

Rivolgo a tutti voi il saluto di san Paolo che abbiamo ascoltato nella

lettura breve: Grazia a voi e pace da Dio, Padre nostro! Lo rivolgo in primo

luogo al Cardinale Arcivescovo, che ringrazio per le sue cordiali parole. Esten-

do il mio saluto agli altri Cardinali e Presuli presenti, ai sacerdoti e ai diaconi,

ai seminaristi, ai religiosi e alle religiose, ai catechisti e agli operatori pasto-

rali, ai giovani e alle famiglie, alle associazioni e ai movimenti ecclesiali.

Ci troviamo raccolti questa sera in un luogo a voi caro, che è segno visibile